

Konzenzus ApS
Mettesvej 6, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 18 07 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2019.

Anette Schlünzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konzenzus ApS
Mettesvej 6
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31 18 07 83
Stiftet: 14. januar 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anette Schlünzen
Bjarne Eg

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.327.231 kr. mod 1.533.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.703 kr. mod 77.088 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.327.231	1.533.704
1 Personaleomkostninger	-1.084.840	-1.396.349
Driftsresultat	242.391	137.355
Øvrige finansielle omkostninger	-31.384	-34.989
Resultat før skat	211.007	102.366
Skat af årets resultat	-47.304	-25.278
Årets resultat	163.703	77.088
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	13.703	77.088
Disponeret i alt	163.703	77.088

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.556	266.943
Andre tilgodehavender		43.591	43.207
Periodeafgrænsningsposter		21.875	60.050
Tilgodehavender i alt		<u>242.022</u>	<u>370.200</u>
Likvide beholdninger		<u>736.339</u>	<u>733.071</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>978.361</u>	<u>1.103.271</u>
Aktiver i alt		<u>1.018.361</u>	<u>1.103.271</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		24.705	11.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital i alt		<u>299.705</u>	<u>136.002</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		7.000	8.800
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.000</u>	<u>8.800</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		522.108	632.288
Selskabsskat		49.104	16.478
Anden gæld		119.444	288.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		711.656	958.469
Gældsforpligtelser i alt		<u>711.656</u>	<u>958.469</u>
Passiver i alt		<u>1.018.361</u>	<u>1.103.271</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	982.045	1.124.131
Pensioner	0	116.304
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>95.979</u>	<u>149.382</u>
	<u>1.084.840</u>	<u>1.396.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb den 30. juni 2019. Leasingforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 26 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 8 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Konzenzus ApS er udtrådt af sambeskatningen med Konzenzus Holding ApS pr. 15. december 2017 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.